

## Panaseus Anty Cellulit 50 k



cena: 35,42 PLN

### Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Producent	PANASEUS
Wysyłka	1-3 dni

### Opis produktu

## Panaseus Anty Cellulit 50 kapsułek

Cellulit, nazywany potocznie skórą pomarańczową, to nieprawidłowe rozmieszczenie tkanki tłuszczowej oraz zmiany w tkance podskórnej. Najczęściej pojawia się na udach, brzuchu i pośladkach.

Z tym problemem mierzy się wiele współczesnych kobiet, niezależnie od wagi i wieku.

Jednym z najważniejszych elementów walki z pomarańczową skórą jest odpowiednio zastosowana dieta, która pozwala pozbyć się toksyn z organizmu, a także usprawnia układ limfatyczny oraz poprawia elastyczność tkanki łącznej i skóry.

Właśnie dlatego opracowaliśmy preparat Anty Cellulit, w którym połączyliśmy kilka synergicznie działających składników aktywnych.

**Koper włoski** działa na poprawę trawienia.

**Winogrono** pomaga utrzymać prawidłową wagę oraz przyczynia się do redukcji cellulitu.

**Pluskwica groniasta** wspiera utrzymanie dobrego przepływu limfy.

**Gotu kola** oddziałuje na układ sercowo-naczyniowy, gojenie się ran oraz krążenie obwodowe.

**Zielona herbata** wpływa na kontrolę wagi oraz zachowanie elastyczności naczyń krwionośnych.

## 8 składników aktywnych

### 50 dni suplementacji

#### Składnik aktywny - 1 kapsułka:

Sproszkowany sok z ananasa 60 mg  
Koper włoski - ekstrakt 10:1 60 mg  
Pestki winogron - ekstrakt 50 mg

w tym OPC (95%) 47,5 mg Pluskwica groniasta - ekstrakt 50 mg

w tym glikozydy triterpenowe (0,8%) 0,4 mg Gotu kola - ekstrakt 50 mg

w tym saponiny triterpenowe (10%) 5 mg Kolagen rybi typ I i III 50 mg  
Przytulia czepna - ekstrakt 20:1 50 mg  
Zielona herbata - ekstrakt 30 mg

w tym polifenole (95%) 28,5 mg

w tym katechiny (70%) 21 mg

w tym EGCG (40%) 12 mg

#### Zalecane dawkowanie:

1 kapsułka raz dziennie.

#### Sposób użycia:

Kapsułkę połknąć i popić dużą ilością wody, po pierwszym posiłku.

#### Składniki:

Sproszkowany sok z ananasa (*Ananas comosus*), ekstrakt z nasion kopru włoskiego (*Foeniculum vulgare*) 10:1, ekstrakt z pestek winogron (*Vitis vinifera*) standaryzowany na zawartość min. 95% OPC (oligomeryczne proantocyjanidyny), ekstrakt z korzenia pluskwicy groniastej (*Cimicifuga racemosa*) standaryzowany na zawartość min. 0,8% glikozydów triterpenowych, ekstrakt z liści wąkrotki azjatyckiej (*Centella asiatica*) standaryzowany na zawartość min. 10% saponin triterpenowych, kolagen rybi typu I i III, ekstrakt z przytulii czepnej (*Galium aparine*) 20:1, ekstrakt z zielonej herbaty (*Camellia sinensis*) standaryzowany na zawartość min. 95% polifenoli, 70% katechin oraz 40% EGCG. Skład kapsułki: Celuloza roślinna (wegetariańskie)

#### Informacja:

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Przechowywać w suchym i ciemnym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Podmiot odpowiedzialny: SSL Sp. z o.o., ul. Granitowa 3/14, 02-681 Warszawa Masa netto: 24,5 g

#### Ostrzeżenie:

Osoby przyjmujące leki, przed użyciem powinny skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Niewskazane dzieciom, kobietom w ciąży oraz karmiącym.

Produkt wolny od metali ciężkich, takich jak arsen, kadm, ołów czy rtęć.

Główny Inspektorat Sanitarny: 2021/09/06/SD/CE2810

#### Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

**Kategoria produktu:**

Suplement diety

**Podmiot odpowiedzialny:**

Yango sp. z o.o.  
ul. Granitowa 3/14  
02-681 Warszawa